
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/374/2024 
RADY GMINY MILANÓW 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Milanów 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm. ) i art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ) Rada Gminy Milanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLV/345/2023 Rady Gminy Milanów z dnia 31 października 2023r. 
w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Milanów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2024 rok, § 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. 1. Tworzenie programu przebiegało w następujący sposób: 

1) przygotowanie założeń do projektu programu; 

2) zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy Milanów oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
informacji o rozpoczęciu prac nad przygotowaniem programu; 

3) przeprowadzenie konsultacji w sprawie projektu programu; 

4) sporządzenie analizy uwag i opinii przesłanych do Urzędu i zgłaszanych w trakcie konsultacji; 

5) opracowanie projektu programu z uwzględnieniem uwag i opinii uzyskanych od organizacji  
pozarządowych i innych organizacji pożytku publicznego; 

6) podjęcie przez Radę Gminy Milanów uchwały przyjmującej projekt rocznego programu współpracy 
Gminy Milanów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r. 

2. Konsultacje w sprawie programu przeprowadzono w następujący sposób: 

1) zamieszczono na stronie internetowej oraz w BIP-ie Urzędu Gminy Milanów projekt programu 
wraz z informacją o możliwości składania opinii i uwag do projektu w siedzibie Urzędu, 
przesyłania ich drogą pocztową lub za pośrednictwem poczty elektronicznej; 

2) po przeprowadzonych konsultacjach dokonano analizy opinii i uwag zgłoszonych podczas 
konsultacji oraz przygotowano sprawozdanie z ich przebiegu, które zamieszczone zostało na stronie 
internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Milanów. Uwagi nie zostały uwzględnione 
w treści uchwały.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milanów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 875



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Melnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 875


	UCHWAŁA NR XLVIII/374/2024 RADY GMINY MILANÓW z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 12 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 12
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 12
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 12
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 12
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 12
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 12

	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-01-31T13:43:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




